ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA 1ª FASE DOS CAMPI BATURITÉ, CRATO, LIMOEIRO DO NORTE E QUIXADÁ

A ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS (ARINTER) DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE), no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a Resolução Nº 015, de 02 de

março de 2012, do Conselho Superior (CONSUP), torna pública a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA 1ª FASE

DOS CAMPI BATURITÉ, CRATO, LIMOEIRO DO NORTE E QUIXADÁ, referente ao Edital ARINTER Nº 02/2015, de

acordo com as correções a seguir.

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

CAMPUS BATURITÉ – CANADÁ (1 VAGA)

CANDIDATO CURSO PF1 SITUAÇÃO

DANILO ANTUNES DOS ANJOS
TECNOLOGIA EM

HOTELARIA
7,37

CLASSIFCADO PARA 2ª FASE

FELIPE WAGNER DA CRUZ
CHAVES

TECNOLOGIA EM
HOTELARIA

7,63

CLASSIFCADO PARA 2ª FASE

LAISA MILENA TIODÓSIO DELFINO
TECNOLOGIA EM

HOTELARIA
-

INDEFERIDA

LUANA STEFANY GONDIM GOMES
TECNOLOGIA EM

HOTELARIA
-

INDEFERIDA

CAMPUS BATURITÉ – CANADÁ (1 VAGA)

CANDIDATO CURSO PF1 SITUAÇÃO

DANILO ANTUNES DOS ANJOS
TECNOLOGIA EM

HOTELARIA
7,37

CLASSIFCADO PARA 2ª FASE

FELIPE WAGNER DA CRUZ
CHAVES

TECNOLOGIA EM
HOTELARIA

8,03

CLASSIFCADO PARA 2ª FASE

LAISA MILENA TIODÓSIO DELFINO
TECNOLOGIA EM

HOTELARIA
-

INDEFERIDA

LUANA STEFANY GONDIM GOMES
TECNOLOGIA EM

HOTELARIA
-

INDEFERIDA

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

CAMPUS CRATO – PORTUGAL (2 VAGAS)

CANDIDATO
CURSO

PF1 SITUAÇÃO

ÁLVARO ALVES DE OLIVEIRA
BACHARELADO EM SISTEMAS DA

INFORMAÇÃO
8,24 CLASSIFICÁVEL

JOÃO NUNES FEITOSA
BACHARELADO EM SISTEMAS DA

INFORMAÇÃO
- INDEFERIDO

JOSÉ ADERBAL ARAGÃO FILHO
BACHARELADO EM SISTEMAS DA

INFORMAÇÃO
6,90 CLASSIFICÁVEL

MARCELO JOSÉ DE OLIVEIRA
SILVA

BACHARELADO EM SISTEMAS DA
INFORMAÇÃO

- INDEFERIDO

NAYANE RANIERE OLIVEIRA
SOUZA

BACHARELADO EM SISTEMAS DA
INFORMAÇÃO

- INDEFERIDO

ROBSON HOLANDA DE SOUSA
BACHARELADO EM SISTEMAS DA

INFORMAÇÃO
7,04 CLASSIFICÁVEL

ROBSON LEMOS ANTONINO
BACHARELADO EM SISTEMAS DA

INFORMAÇÃO
8,55 CLASSIFICADO

CAMPUS CRATO – PORTUGAL (2 VAGAS)

CANDIDATO
CURSO

PF1 SITUAÇÃO

ÁLVARO ALVES DE OLIVEIRA
BACHARELADO EM SISTEMAS DA

INFORMAÇÃO
8,24 CLASSIFICÁVEL

JOÃO NUNES FEITOSA
BACHARELADO EM SISTEMAS DA

INFORMAÇÃO
7,56 CLASSIFICÁVEL

JOSÉ ADERBAL ARAGÃO FILHO
BACHARELADO EM SISTEMAS DA

INFORMAÇÃO
6,90 CLASSIFICÁVEL

MARCELO JOSÉ DE OLIVEIRA SILVA
BACHARELADO EM SISTEMAS DA

INFORMAÇÃO
- INDEFERIDO

NAYANE RANIERE OLIVEIRA SOUZA
BACHARELADO EM SISTEMAS DA

INFORMAÇÃO
- INDEFERIDO

ROBSON HOLANDA DE SOUSA
BACHARELADO EM SISTEMAS DA

INFORMAÇÃO
7,04 CLASSIFICÁVEL

ROBSON LEMOS ANTONINO
BACHARELADO EM SISTEMAS DA

INFORMAÇÃO
8,55 CLASSIFICADO

ONDE SE LÊ:

CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE – PORTUGAL (1 VAGA)

CANDIDATO CURSO PF1 SITUAÇÃO

ADRIANA DE FREITAS MORAIS  BACHARELADO EM NUTRIÇÃO - INDEFERIDA

ALLANA RAYRA HOLANDA
SOTERO

BACHARELADO EM AGRONOMIA 9,08 CLASSIFICADA

ANA CARMEM DE OLIVEIRA
LIMA

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 7,63 CLASSIFICÁVEL

ANDREZA MARIA VIDAL DO
NASCIMENTO

TECNOLOGIA EM SANEAMENTO
AMBIENTAL

- INDEFERIDA

ANTÔNIO EDILSON CUNHA DE
LIMA

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO - INDEFERIDO

BETH SEBNA DA SILVA
MENESES

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 6,55 CLASSIFICÁVEL

CINTIA RAQUEL NOGUEIRA DE
OLIVEIRA

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 7,32 CLASSIFICADA

DANILO DE OLIVEIRA SOUSA  BACHARELADO EM NUTRIÇÃO - INDEFERIDO

DARLIANE LIMA MUNIZ  BACHARELADO EM NUTRIÇÃO - INDEFERIDA

EDLA RAYANE DE OLIVEIRA
LEMOS

BACHARELADO EM AGRONOMIA - INDEFERIDA

FRANCISCA DARLANIA NOBRE
LIMA

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 7,14 CLASSIFICÁVEL

FRANCISCO ERALDO DA SILVA
MAIA

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

8,68 CLASSIFICÁVEL

FRANCISCO WAGNER
FONSECA DE OLIVEIRA

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

- INDEFERIDO

IANA KARIZIA BELMINO DA
SILVA

TECNOLOGIA EM ALIMENTOS - INDEFERIDA

JOSIVAN COSTA SOUSA
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO

FÍSICA
- INDEFERIDO

LORENA LIGIA DE LIMA
MONTEIRO

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO - INDEFERIDA

MARCILIO GUTIERRE DE
OLIVEIRA

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

- INDEFERIDO

MARIA CLAUDILENE DA COSTA  BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 7,81 CLASSIFICÁVEL

MARIA DE FÁTIMA COSTA
CARNEIRO

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO - INDEFERIDA

MICHELLE KELLY VIEIRA
UCHÔA

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 4,97 CLASSIFICÁVEL

RAYANNE MARA MAIA DAS
CHAGAS

TECNOLOGIA EM ALIMENTOS - INDEFERIDA

SCARLETT VALENTE BATISTA  BACHARELADO EM NUTRIÇÃO - INDEFERIDA

SILVIA PAULA DA SILVA
ALEXANDRINO

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 8,66 CLASSIFICÁVEL

SUELENY GOMES DE FRANCA  BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 7,85 CLASSIFICÁVEL

THAIS ARIELE LIMA CHAVES  BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 8,32 CLASSIFICÁVEL

TICIANNE BEZERRA CAMPOS
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO

FÍSICA
8,40 CLASSIFICÁVEL

TRIFENA KELLINE MARTINS
LIMA

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

- INDEFERIDA

VILANIR LIMA DOS SANTOS
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO

FÍSICA
- INDEFERIDA

LEIA-SE:

CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE – PORTUGAL (1 VAGA)

CANDIDATO CURSO PF1 SITUAÇÃO

ADRIANA DE FREITAS MORAIS  BACHARELADO EM NUTRIÇÃO - INDEFERIDA

ALLANA RAYRA HOLANDA
SOTERO

BACHARELADO EM AGRONOMIA - INDEFERIDA

ANA CARMEM DE OLIVEIRA LIMA  BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 7,63 CLASSIFICÁVEL

ANDREZA MARIA VIDAL DO
NASCIMENTO

TECNOLOGIA EM SANEAMENTO
AMBIENTAL

- INDEFERIDA

ANTÔNIO EDILSON CUNHA DE
LIMA

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO - INDEFERIDO

BETH SEBNA DA SILVA MENESES  BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 6,55 CLASSIFICÁVEL

CINTIA RAQUEL NOGUEIRA DE
OLIVEIRA

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 7,32 CLASSIFICÁVEL

DANILO DE OLIVEIRA SOUSA  BACHARELADO EM NUTRIÇÃO - INDEFERIDO

DARLIANE LIMA MUNIZ  BACHARELADO EM NUTRIÇÃO - INDEFERIDA

EDLA RAYANE DE OLIVEIRA
LEMOS

BACHARELADO EM AGRONOMIA - INDEFERIDA

FRANCISCA DARLANIA NOBRE
LIMA

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 7,14 CLASSIFICÁVEL

FRANCISCO ERALDO DA SILVA
MAIA

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

8,68 CLASSIFICADO

FRANCISCO WAGNER FONSECA
DE OLIVEIRA

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

- INDEFERIDO

IANA KARIZIA BELMINO DA SILVA  TECNOLOGIA EM ALIMENTOS - INDEFERIDA

JOSIVAN COSTA SOUSA
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO

FÍSICA
- INDEFERIDO

LORENA LIGIA DE LIMA MONTEIRO  BACHARELADO EM NUTRIÇÃO - INDEFERIDA

MARCILIO GUTIERRE DE OLIVEIRA
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO

FÍSICA
- INDEFERIDO

MARIA CLAUDILENE DA COSTA  BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 7,81 CLASSIFICÁVEL

MARIA DE FÁTIMA COSTA
CARNEIRO

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO - INDEFERIDA

MICHELLE KELLY VIEIRA UCHÔA  BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 4,97 CLASSIFICÁVEL

RAYANNE MARA MAIA DAS
CHAGAS

TECNOLOGIA EM ALIMENTOS - INDEFERIDA

SCARLETT VALENTE BATISTA  BACHARELADO EM NUTRIÇÃO - INDEFERIDA

SILVIA PAULA DA SILVA
ALEXANDRINO

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 8,66 CLASSIFICÁVEL

SUELENY GOMES DE FRANCA  BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 7,85 CLASSIFICÁVEL

THAIS ARIELE LIMA CHAVES  BACHARELADO EM NUTRIÇÃO 8,32 CLASSIFICÁVEL

TICIANNE BEZERRA CAMPOS
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO

FÍSICA
8,40 CLASSIFICÁVEL

TRIFENA KELLINE MARTINS LIMA
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO

FÍSICA
- INDEFERIDA

VILANIR LIMA DOS SANTOS
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO

FÍSICA
- INDEFERIDA

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

Fortaleza, 24 de junho de 2015.

Francisco Gutenberg Albuquerque Filho

Assessor de Relações Internacionais

CAMPUS QUIXADÁ – ARGENTINA (1 VAGA)

CANDIDATO CURSO PF1 SITUAÇÃO

ANA CAROLINE QUEIROZ MELO
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL E SANITÁRIA
- INDEFERIDA

FRANCISCO AURICIO NOGUEIRA DE
SOUZA

BACHARELADO EM ENGENHARIA
AMBIENTAL E SANITÁRIA

- INDEFERIDO

JAIRES LIMA DA SILVA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL E SANITÁRIA
- INDEFERIDO

JEFTHA AMANDA DE SOUSA E SILVA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL E SANITÁRIA
- INDEFERIDA

JORGE ALISSON OLIVEIRA CUNHA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL E SANITÁRIA
- INDEFERIDO

JOSÉ ENIO FALCÃO RABELO  TECNOLOGIA EM AGRONEGÓCIO - INDEFERIDO

SARA LETÍCIA LOPES DE SOUZA
BRITO

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA 6,08 CLASSIFICADA PARA 2ª FASE

THEMIS ALVES DE OLIVEIRA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL E SANITÁRIA
- INDEFERIDO

THOMAZ DE LIMA SOARES RABELO
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL E SANITÁRIA
- INDEFERIDO

CAMPUS QUIXADÁ – ARGENTINA (1 VAGA)

CANDIDATO CURSO PF1 SITUAÇÃO

ANA CAROLINE QUEIROZ MELO
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL E SANITÁRIA
- INDEFERIDA

FRANCISCO AURICIO NOGUEIRA DE
SOUZA

BACHARELADO EM ENGENHARIA
AMBIENTAL E SANITÁRIA

- INDEFERIDO

JAIRES LIMA DA SILVA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL E SANITÁRIA
- INDEFERIDO

JEFTHA AMANDA DE SOUSA E SILVA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL E SANITÁRIA
- INDEFERIDA

JORGE ALISSON OLIVEIRA CUNHA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL E SANITÁRIA
- INDEFERIDO

JOSÉ ENIO FALCÃO RABELO  TECNOLOGIA EM AGRONEGÓCIO - INDEFERIDO

SARA LETÍCIA LOPES DE SOUZA
BRITO

BACHARELADO EM ENGENHARIA
AMBIENTAL E SANITÁRIA

6,08 CLASSIFICADA PARA 2ª FASE

THEMIS ALVES DE OLIVEIRA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL E SANITÁRIA
- INDEFERIDO

THOMAZ DE LIMA SOARES RABELO
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL E SANITÁRIA
- INDEFERIDO